UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS - CCAE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS - PPGCV

Avenida Alto Universitário, sem número - Guararema - CEP: 29500-000 - Alegre, ES
Telefone: (28) 3552-8983 – E-mail: cienciasveterinariasufes@gmail.com

https://cienciasveterinarias.ufes.br/pt-br/apresentacao

RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciências Veterinárias torna público o

resultado do pedido de credenciamento de membros para composição do corpo de docentes

permanentes do PG. Os docentes abaixo elencados passarão a compor o Colegiado Acadêmico

do PPGCV a partir de janeiro de 2023.

NOME

Anderson Barros Archanjo

Edson Oliveira Delatorre

Guilherme Galhardo

Igor Cezar Kniphoff da Cruz

Lilian Gasparelli Carreira

Marco Túlio Costa Almeida

Mário Santos

Alegre, 03 de dezembro de 2022.

__________________________________________

Profa. Dra. Janaina Cecília Oliveira Villanova

SIAPE – 1959762

Coordenadora em exercício do PPGCV

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

about:blank
about:blank

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
JANAINA CECILIA OLIVEIRA VILLANOVA KONISHI - SIAPE 1959762
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias - PPGCV/CCAE
Em 03/12/2022 às 14:34

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/615524?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.